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Amaç 
Metalurji Sektörünün temel yapı taşlarından olan Endüstri Fırınları ve Refrakterler, 

üretim miktarı, kalite ve maliyet üzerinde son derece belirgin işleve sahiptir. 
Düzenleyeceğimiz sempozyumda bu alanda faaliyet gösteren imalatçılar, 

pazarlamacılar, kullanıcılar ve öğretim elemanlarının bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini 
paylaşmaları, sektör ile ilgili uygulamaları, yenilikleri, sorunları ve çözümleri tartışmaları 
amacıyla bir platform oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Sempozyum kapsamında uzman kişiler tarafından hazırlanacak çağrılı bildiriler 
yanında, temel bazı konularda paneller ve sergi yer alacaktır. 
 
Kapsam 

a. Elektrik ark, indüksiyon, BOF, yüksek fırın ve diğer ergitme fırınları, 
b. Atmosfer kontrollü fırınlar, tuz banyoları, vakum fırınları ve diğer ısıl işlem fırınları, 
c. Cam, çimento ve seramik fırınları, 
d. Fırınlarda ısı temini, ısı ekonomisi, reküperatörler ve direnç malzemeleri, 
e. Fırınlarda ölçme ve otomatik kontrol, emniyet, gözetim sistemleri, 
f. Refrakterler. 

 
Sergi Olanakları 

Sempozyum ile birlikte aynı mekanda düzenlenecek sergi sayesinde firmalar bu 
alandaki ürün ve hizmetlerini müşterilerine sunma şansına sahip olacaktır. 

Sergi ücretleri ve sergi alanı krokisi bilgilerini sempozyum haberleşme adresinden 
isteyebilirsiniz. 
 
Sempozyum Yürütme Kurulu  

Selim DENİZKURT (Yürütme Kurulu Başkanı), Yrd.Doç.Dr.Recep ARTIR(Yürütme 
Kurulu Başkan Yardımcısı), Yrd.Doç.Dr.Nilgün KUŞKONMAZ (Sempozyum 
Koordinatörü), Mehmet ASAY, Serkan ATAŞ, Serdar Ali EROL, İlker GÜNDOĞDU, 
Hüseyin SAVAŞ, Yrd.Doç.Dr. S.Can KURNAZ, Abdullah KURMAN, Uğur ERTEM, 
Dr.Aziz HATMAN, Murat ÇINARLI, Yrd.Doç.Dr. Özkan TOPLAN, Talat ÇAMLIDERE, 
Muammer BİLGİÇ, Zeynep TAŞLIÇUKUR ve Cihan BALABAN’dan oluşmaktadır. 
 

Sempozyum Haberleşme Adresi 
TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Caferağa Mahallesi Bahariye Caddesi  
No:35/14 Kadıköy-İSTANBUL 

Tel: 0 216 330 91 78 Faks:0 216 330 91 92 
E.Posta: metalist@metalurji.org.tr 
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